2

 [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2024
	№528

Об итогах проведения конкурса муниципальных грантов, предоставляемых социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании Плавский район в 2024 году

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk109029803]В соответствии с Гражданским кодексом РФ, постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 31.05.2022 № 856 «О муниципальном гранте социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании Плавский район», постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 25.03.2024 №341 «О проведении конкурса муниципальных грантов, предоставляемых социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании Плавский район в 2024 году», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителем конкурса муниципальных грантов, предоставляемых социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании Плавский район в 2024 году по приоритетному направлению «Организация занятости, полезного досуга детей и молодежи»:
Плавскую районную Тульской области молодежную общественную организацию волонтеров «Патриот». Финансировать программу «Лига настольных игр «Сила мысли», в соответствии с заявкой и календарным планом выполнения работ в сумме 200000 (двести тысяч) рублей.
2. Отделу местного самоуправления администрации муниципального образования Плавский район (Белова С.В.) организовать работу по заключению договора о предоставлении муниципального гранта с победителем конкурса муниципальных грантов, предоставляемых социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании Плавский район в 2024 году.
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Плавский район обеспечить выплаты по предоставленному договору, заключенному с победителем конкурса  муниципальных грантов, предоставляемых социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании Плавский район в 2024 году, за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Плавский район в 2024 году.
4. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	О.В. Курохтина

Исп.: Курдюмова Ольга Петровна
Тел.: 8(48752)2-20-30
image1.png